

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji nr ZP-29/2022 pt. : „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji woj. lubuskiego” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie 1 dotyczy §1 ust. 23 pkt 5 lit. d) i e) Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Rekomenduję usunąć, wymóg przedkładania wskazanych dokumentów jest nadmierny, zgodnie z art. 438 pkt 2) pzp: "W celu weryfikacji zatrudniania, przez wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, umowa przewiduje możliwość żądania przez zamawiającego w szczególności:

- 1) oświadczenia zatrudnionego pracownika,*
- 2) oświadczenia wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o pracę,*
- 3) poświadczoną za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika,*
- 4) innych dokumentów*

- zawierających informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika."

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 – MODYFIKACJA:

Zamawiający wykreśla lit. d) i e) w §1 ust. 23 pkt 5 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ.

- ~~„d) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy;~~
- ~~e) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych; imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji."~~

Pytanie 2 dotyczy §5 ust. 4 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Rekomenduję usunąć zapis. Policja nie posiada kwalifikacji do stwierdzenia czy usługa była wykonana prawidłowo. Zapis może prowadzić do nadużyć w zakresie terminu płatności."

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 – MODYFIKACJA:

Zamawiający wykreśla ust. 4 w §5 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ.

- ~~„ 4. Zapłata należności wynikającej z faktury VAT/ rachunku, z zachowaniem terminu określonego w ust. 2, nastąpi po potwierdzeniu przez właściwą jednostkę Policji należytego wykonania usługi, o którym mowa w ust. 3. Brak potwierdzenia uprawnia Zamawiającego do wstrzymania zapłaty bez prawa do naliczania przez Wykonawcę odsetek ustawowych za opóźnienie w zapłacie z uwagi na niewykonanie świadczenia."~~

ZP- 29/2022 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji woj. lubuskiego”.

Pytanie 3 dotyczy §5 ust. 5 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Rekomendują dodać "za zgodą Wykonawcy"”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ust. 5 w §5 Projektu umowy. Zgodnie z art. 451 KC dłużnik ma prawo wskazać, które świadczenie pokryje jego zobowiązania.

Pytanie 4 dotyczy §7 ust. 2 pkt 2 lit. c) Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Przesłanka do wypowiedzenia umowy bardzo ocenna, postanowienie zawarte w lit f) jest wystarczające”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4 – MODYFIKACJA:

Zamawiający wykreśla lit. c) w §7 ust. 2 pkt 2 Projektu umowy.

„e) stwierdzenia nieodpowiedniej (niezgodnej z wymaganiami Zamawiającego) jakości świadczonych usług;”

Pytanie 5 dotyczy §9 ust. 1 pkt 4 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Rekomenduję usunąć, zapis zbyt ogólny, konkretne naruszenia zostały opisane w pozostałych punktach w związku z powyższym zapis zbędny”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pkt 4 w §9 ust. 1 Projektu umowy. Okoliczność ta nie jest zbieżna z pozostałymi przypadkami opisanymi w § 9, przesłanka samodzielna.

Pytanie 6 dotyczy §9 ust. 2 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Zapis powinien dotyczyć obydwóch stron tj. w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego opisane w ust. 1 pkt 1)”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6 – MODYFIKACJA:

Zamawiający zmienia treść ust. 2 §9 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku zajścia okoliczności, o których mowa w ust. 1 podpunkty 1, strony nie będą zobowiązane do zapłaty kar umownych, o których mowa w podpunktach 1 ust. 1 w sytuacji, kiedy przyczyną wypowiedzenia umowy będzie nadzwyczajna zmiana stosunków, o której przewidzieć nie można było wcześniej, w tym stan epidemii uniemożliwiający realizację usług, połączona z likwidacją prowadzonej działalności, klęska żywiołowa, utrata bez swojej winy przez Wykonawcę w całości mienia niezbędnego do spełnienia świadczenia.”

Pytanie 7 dotyczy §9 ust. 4 Projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ:

„Rekomenduję zmienić na "20 %”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ust. 4 §9 Projektu umowy.

Powyższe odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się i przygotowanie oferty.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania nowy zał. nr 4 do SWZ - Projekt umowy po zmianach ZP-29_2022.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIE ORAZ MODYFIKACJE TREŚCI SWZ**

Z A M A W I A J A C Y